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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01315056U

2. Data e Regjistrimit 15/01/2020
3. Emri i Subjektit BILURBINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Luzi, Pallati 29, Shk 1, Kati 
1-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice import/export te mjeteve te 

transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Shitje me 
shumice dhe pakice import/export e mjeteve bujqesore me 
ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme,me ose pa 
rimorkio, makineri pajisje industriale. Shitje me shumice dhe 
pakice import/export e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit, bateri te te gjitha llojeve, goma te automjeteve te 
te gjitha llojeve si te mjeteve bujqesore etj. Tregtim me 
pakice dhe shumice import/export  vajra te ndryshem per 
makineri te renda ose jo per te gjitha llojet e automjeteve. 
Blerje dhe shitje me shumice te lendeve djegese gaz, nafte, 
benzin, solar, bitum, drru zjarri. Sherbime te ndryshme me 
botte gjitha llojeve te lendeve djegeze.  Shitje e mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore per perdorim shtepiak si 
: material pastrami, detergjente e dezifiktant te ndryshem etj 
dhe tregtim i te gjitha llojeve e materialeve te kesaj fushe . 
Shpime me sonde per te gjitha llojet e ndertimit e sherbime 
te ndryshme.Transport.  Shitje makineri e paisje transporti , 
pjese kembimi per makineri te renda dhe paisje te ndryshme 
bujqesore teknologjike etj. Bar kafe. Tregtim tuba rekordi te 
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te gjitha dimensioneve dhe llojeve te ndryshme hidraulike 
mekanike. Elektropompa te llojeve te ndryshme, pjese 
kembimi te tyre si dhe mirembajtja e tyre etj. Materiale 
ndertimi, vegla pune dhe material te ndryshme mekanike, 
hidraulike dhe elektrike. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve kancelarie te te gjitha llojeve. Libra te ndryshem. 
Botime. Paisje kompjuterike si dhe pjese kembimi 
kompjuterike te te gjitha llojeve te IT. Mallra dhe paisje 
elektrike si dhe aksesoret e tyre. Elektro - shtepiake 
profesionale ose jo te te gjitha llojeve, tregtim me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, bujqesore  etj. 
Mobilje te gjitha llojeve si dhe aksesore te tyre. Shitje dhe 
blerje me shumice dhe pakice medikamente te te gjitha 
llojeve, materiale mjekimi te te gjitha llojeve , disifiktime te 
ndryshme , materiale te buta etj. Tregtim me pakice dhe 
shumice produkte kozmetike si dhe te gjithe aksesore te 
kozmetikes. Materiale dhe veshje te ndryshme sportive. 
Tregtim me shumice dhe pakice veshmbathje te te gjitha 
llojeve, kepuce, pallto, xhup etj. Aksesore per mobilim 
shtepie. Tregtim me shumice dhe pakice per mallra 
ushqimore te te gjitha llojeve, pije te ndryshme etj. Bime te 
ndryshme bujqesore, peme decorative ose jo te te gjitha 
llojeve, lule etj.Materiale pajisje higjeno sanitare. 
Kondicioner, materiale, aksesore, pajisje, aparatura 
kondicionimi, aspirimi dhe sherbimet e mirembajtjet 
perkatese dhe materiale te tjera te ngjashme.Materiale , 
aksesore, pajisje, aparatura dhe punime elektrike, mekanike, 
hidraulike e ndertimi.Materiale , aksesore , pajisje, aparatura 
elektro-penumatike, sherbimet e mirembajtjet 
perkatese.Materiale , aksesore, pajisje aparatura saldimi, 
punime saldimi te ndryshme.Vegla pune, pajisje e aparatura 
pune te ndryshme.Materiale , aksesore,pajisje, aparatura per 
oficine mekanike, per servise automjetesh, per gomisteri, 
sherbimet e punimet perkatese si edhe te ngjashme. 
Materiale , orendi e pajisje Zyre, sherbimet e punimet 
perkatese dhe te tjera te ngjashme.Shtypshkrime , 
fotokopjime dhe materiale te tjera te ngjashme.Materiale , 
aksesore, pajisje aparatura elektronike e kompjuterike dhe 
sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe materiale te tjera te 
ngjashme.Materiale , aksesore, pajisje, aparatura per sistemet 
e kamerave dhe sherbimet e mirembajtjet perkatese dhe 
materiale te tjera te ngjashme.Materiale lubrifikante si vajra 
graso, antifrize etj.. dhe punime e materiale te tjera te 
ngjashme.Materiale higjeno – sanitare , pajisje, materiale te 
ngjashme , sherbime e mirembajtjet perkatese si dhe te 
ngjashme.Materiale te buta, sherbime e materiale te 
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ngjashme.Materiale dezinfektim, deratizim etj. Aksesore  
sherbime, dhe material te ngjashme. Material mobilerie  
paisje , aparatura sherbime , mirmbajtje  perkatese  dhe 
material te tjera te ngjashme , import eksport  te te gjitha 
llojeve te mjeteve te renda ose jo., bujqesore si dhe te 
ngjashme te transportit rrugor. Material te pjeseve te  
kembimit  te  llojeve te ndryshme te mjeteve  te renda ose jo  
, bujqesore te te gjitha llojeve, aksesore te ngjashem 
sherbime, dhe furnizime  vendosje per pjese  kembimi te te 
gjitha llojeve  te mjeteve te transportit rrugor, bujqesore  si 
dhe te gjitha materialeve  te ngjashme te mjeteve te 
transportit.
Fatjon Vishkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonVishkurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BILURBINA
E-Mail: avishkurti@gmail.com  
Telefon: 0686059400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-451341-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0674FB-079F-4AF4-B995-2E6518AEBBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F573559-B156-476F-9C23-A7898C6D5D30
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Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


